Российская  Федерация                                               Россия Федерациязы   Республика  Алтай                                                       Алтай Республика  Шебалинский район                                                     Шабалин аймак Малочергинский сельский                                          Чичке-Чаргынын  jурт                                Совет депутатов                                                           депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                             ЧЕЧИМ

 22 марта  2013 г.                     с. Малая-Черга                            № 44/1

Об Уставе муниципального образования                                                             Малочергинское  сельское поселение

               На основании протеста Прокурора Шебалинского района  от 31.07.2012г. №7-13-2012, в целях приведения Устава муниципального образования Малочергинское  сельское поселение в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов решил:

1.  Принять  Устав муниципального образования  Малочергинское  сельское поселение в новой редакции.

2.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Малочергинское сельское поселение от 24.12.2010г.№28/4.

3.  Исполняющему обязанности  Главы  муниципального образования Малочергинское  сельское поселение в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ « О государственной регистрации Уставов  муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации.

И.О. главы МО                                                                                                                  Малочергинское сельское поселение:                                     А.Б.Уланкин